МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура, микрорайон  Таежный д. 7
тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ
№ 36-к									   от 29 августа 2025г.
о зачислении
обучающихся  на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 23.07.2025) «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 (ред. от 28.10.2024) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»; приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 №762 (ред.  от 20.12.2022) «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования»; приказом Министерства просвещения РФ от 26.08.2020 № 438 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным программам профессионального обучения», Уставом техникума, Правилами приема в техникум, утвержденными приказом директора № 18/02-01 от 19.02.2025, на основании протокола решения приемной комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29 августа 2025 года на первый курс очной формы обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена 44.02.02 «Преподавание в начальных классах», срок обучения 3 года 10 месяцев в  группу ПНК-25:
	№
	ФИО
	Поименный №

	1.
	Рахвалова Елена Александровна
	17437

	2.
	Скрачковская Наргиз Афлатуновна
	17438

2. Зачислить с 29 августа 2025 года на первый курс очной формы обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего профессионального образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих профессии19.01.18 «Аппаратчик-оператор продуктов питания из растительного сырья», срок обучения 1 года 10 месяцев в группу АПК-25:
	№
	ФИО
	Поименный №

	1.
	Павлова Регина Николаевна

3. Зачислить с 22 августа 2025 года на первый курс очной формы обучения, на обучение по адаптированным программам профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости)для получения профессионального образования по профессии 16675 «Повар», 16472  «Пекарь» срок обучения 1 года 10 месяцев в группу ПП-25:
	№
	ФИО
	Поименный №

	1.
	Комбагир Руслана Ивановна
	17439

	2.
	Елдогир Сергей Николаевич
	17440

Байкитский филиал:
4. Зачислить с 29 августа 2025 года на первый курс очной формы обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего профессионального образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих 13.01.16 «Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту оборудования подстанции и сетей» срок обучения 1 года 10 месяцев в группу ЭМТБ-25:
	№
	ФИО
	Поименный №

	1.
	Бурганов Дмитрий Аликович
	17441

	2.
	Коноренок Андрей Олегович
	17442

	3.
	Монахов Николай Михайлович
	17443

5.Зачислить с 27августа 2025 года на первый курс очной формы обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена 39.02.01 «Социальная работа» срок обучения 2 года 10 месяцев в группу СЦРБ-25:
	№
	ФИО
	Поименный №

	1.
	Гылымзянова Анастасия Константиновна
	17444

	2.
	Жилянина Анастасия Руслановна
	17445

	3.
	Куклина Юлия Юрьевна
	17446

	4.
	Рукосуева Анастасия Васильевна
	17447

Тунгусско-Чунский филиал:
6. Зачислить с 27августа 2025 года на первый курс заочной формы обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена 39.02.01 «Социальная работа» срок обучения 2 года 10 месяцев в группу СЦРВ-25:
	№
	ФИО
	Поименный №

	5.
	Ботулу Антонина Алексеевна
	17448

	6.
	Ерашова Анастасия Олеговна
	17449

	7.
	Прохорова Анна Николаевна
	17450

	8.
	Руднева Алена Александровна
	17451

7.  Секретарю учебной части внести данные в поименную книгу.
8.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  				                                              Л.В. Паникаровская